



VÍKENDOVÁ CENA

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO NEDELE

21. 10. - 24. 10. 2021

CENOVÝ TRHÁK



1l = 0,78 €
039

Smädny mních 10 % svetlé pivo 500 ml + 10 % zadarmo



1 kg = 4,45 €
089

Rodinné 82 % 200 g



1 kg = 3,25 €
065

Smotana pochútková kyslá 14 % 200 g



1 kg = 11,90 €
119

Bánovecké syrové nite 100 g - údené, neúdené



1 kg = 4,94 €
089

Cottage Cheese 180 g - vybrané druhy



1 kg = 6,60 €
066

Vidiecka tlačienka (cena za 100 g) alebo Vidiecka tlačienka mini 450 g - 3,09 €, 1 kg = 6,87€



1 kg = 4,90 €
049

Toustový nárez (cena za 100 g)



1 kg = 9,70 €
097

Berto Pochtivá šunka (cena za 100 g) alebo Berto Pochtivá šunka 100 g - 1,50 €, 1 kg = 15,00 €

Tradičná šunka (cena za 100 g) alebo Tradičná šunka morčacia (cena za 100 g) - 0,80 €, 1 kg = 8,00 € alebo Tradičná šunka 100 g - 1,35 €, 1 kg = 13,50 € alebo Tradičná šunka morčacia 100 g - 1,20 €, 1 kg = 12,00 €



1 kg = 9,10 €
091



1 kg = 7,20 €
072

Nitran saláma polená (cena za 100 g) alebo Nitran saláma polená VB 300 g - 2,35 €, 1 kg = 7,83 €



1l = 7,81 €
125

Alpa Francovka 160 ml



1 kg = 5,28 €
095

Kurací nárez 180 g Bravčové vo vlastnej šťave 180 g